כנראה שהרבה מאוד יחידות יהודיות קטנות נשחקו או הושמדו במציאות הקטלנית ששררה ביערות הפרטיזנים במזרח אירופה.

26 ספר הפרטיזנים היהודים, כרך ב', עמ' 155-156. והשווה: רב לוי, "מבשרת העליה מליטא בתום הקרבות", רוז'קה: לחימתה, הגותה, דמותה, תל-אביב תשמ"ט-1988, עמ' 241-243.

"לחימה יהודית" במלחמת העולם השנייה

ניתן לסכם ולומר, שגם לאור העובדות שהוצגו כאן על גילויים של "לחימה יהודית", מסתבר שמדובר בתופעה שבאה לידי ביטוי כזה או אחר ובעוצמה זו או אחרת בעמידתם של היהודים נגד הכיבוש הנאצי באירופה המזרחית והמערבית גם יחד.